
""'"' " ,,.,~-""~' "'"--'C_,.,_,~,.~~"~ ""~' "'" '""' """'> " ,,,~ , , , ", -"""'''" , "' "----~"-""""'~"> ""~' "-·-"""'""~"-" •>""'"' ""'" .•c-•---•--.-~"~""'" "•~--c-•---•~"~ -~~--• '~' "----•c• _._", ~",~'"'"'- "--"c""'""""'~ "'~ 

.. ,~r~~CTOMTULşoolAR JUD~EAN MINISTERUL EDUCAŢIEI ŞI CERCETĂRII 

CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 05.03.2021 

HOTĂRÂREA NR. 14 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
05.03.2021; 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă desfăşurarea activităţii didactice pentru unităţile şcolare din judeţul Ilfov 
conform situaţiei scenariilor Ia data de 05.03.2021, ţinându-se cont de rata incidenţei cumulative a 
COVID- 19 la 1000 de locuitori pe localităţi (conform anexei m. 2276/05.03.2021). Comunică 
dna. Moraru Daniela, inspector şcolar; 

Art. 2. Se aprobă Graficul unic al activităţilor de inspecţie şcolară, an şcolar 2020 - 2021, 
semestrul al II-lea (conform anexei nr. 2256/04.03.2021). Comunică Dna. Petre- Ghiţă Cristina, 
Inspector Şcolar General Adjunct; 

Art. 3. Se aprobă lista unităţilor de învăţământ care participă la activităţi remediale, aşa cum este 
prevăzut în Ordinul Ministrului m. 3300/19.02.2021 - Program - pilot "Şcoală după şcoală" 
(conform anexei nr. 2314/05.03.2021 ). Comunică dl. Bogus Vasile, inspector şcolar; 

Art. 4. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de situaţia 

solicitărilor de suspendare a cursurilor "faţă în faţă" şi de trecerea Ia învăţarea on line a unor 
formaţiuni de studiu (conform anexei nr. 2306/05.03.2021). Comunică dl. Stoica Stan, inspector 
şcolar; 

Art. 5. Se aprobă repartizarea posturilor la Inspectoratul Şcolar Judeţean Ilfov, Casa Corpului 
Didactic Ilfov, Palatul Copiilor şi Elevilor Ilfov, Clubul Sportiv Şcolar Ilfov, Centrul Judeţean de 
Excelenţă Ilfov (conform anexei nr. 4717/03.03.2021 ). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 6. Se aprobă amânarea susţinerii colocviului pentru gradul didactic 1, seria 2021 - 2023, 
specialitatea matematică, la Universitatea Bucureşti, pentru doamna Radu Adriana, profesor de 
matematică la Liceul Teoretic "Alexandru Odobescu" Chiajna (conform anexei nr. 
2247/04.03.2021). Comunică dna. Barbu Daniela, inspector şcolar; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21317 36 sa 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 



,•~NSPECTORA TUL ŞCOLAR JUDEŢEAN trllFOV MINISTERUL EDUCAŢIEI ŞI CERCETĂRII 

Art. 7. Se aprobă încadrarea în regim de plata cu ora (9 ore) a doamnei director adjunct Florea 
Alina Mihaela, profesor titular de Limba română la Liceul Teoretic "Mihail Kogălniceanu" 
Snagov, începând cu data de 01.03.202 1 (conform anexei nr. 2156/04.03.2021). Comunică dna. 
Grasu Mariana, inspector şcolar; 

Art. 8. Se aprobă Centrul de organizare şi desfăşurare a concursului pentru ocuparea posturilor 
didactice 1 catedrelor vacante organizat de Grădiniţa cu Program Prelungit Iani's Club, Buftea şi a 
comisiei de organizare şi desfăşurare a concursului , iar membru în comisia de organizare şi 

desfăşurare este desemnată doamna Inspector Şco lar General, prof. Ad ri ana STOICA din partea 
Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov (conform anexei nr. 2244/04.03.2021 ). Comunică dna. 
Buzea Roxana, jurist; 

Art. 9. Se aprobă solicitarea Liceului cu Program Sportiv "Helmut Duckadam" Clinceni privind 
suplimentarea clasei a XI-a - filieră Vocaţională - specializarea Fotbal - 1 loc şi funcţ ionarea 

peste efectivul maxim de elevi 1 clasă la clasa a XI-a, în anul şcolar 2020 - 2021 (conform anexei 
nr. 2292/05.03.202 1). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 1 O. Se a probă înfiinţarea în afara organigramei a unui post de coordonator Partener 1, în 
proiectul "Educaţia, o şansă continuă" POCU/665/6/23/133158; aprobarea scoaterii la concurs a 
postului de coordonator Partener l în proiectul "Educaţia, o şansă continuă" 

POCU/665/6/23/133 158 şi aprobarea comisiei de selecţie 1 contestaţie pentru postul de 
coordonator Partener I în proiectul "Educaţia, o şansă continuă" POCU/665/6/231133158 
(conform anexei nr. 230 l/05.03.202 1 ). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. Il. Se aprobă înfiinţarea în afara organigramei a unui post de coordonator Partener I, în 
proiectul "Din nou la şcoală" POCU/665/6/23/136044; aprobarea scoaterii la concurs a postului 
de coordonator Partener I în proiectul "Din nou la şcoală" POCU/665/6/23/136044 şi aprobarea 
comisiei de se l ecţie 1 contestaţie pentru postul de coordonator Partener I în proiectul "Din nou la 
şcoală" POCU/665/6/231136044 (conform anexei nr. 2300/05.03.2021). Comunică dna. Buzea 
Roxana, jurist. 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 


